
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2636
   1443
   1442

Libčice nad Vltavou Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LIBĚHRAD 2018
 1.     Pavel Bartoš                                 63        1.           670
 2.     Vít Penížek                                  40        2.           651
 3.     Jaroslav Čermák                              53        3.           571
 4.     Zuzana Bělohradská                           47        4.           606
 5.     Hannah Bartíková                             64        5.           601
 6.     Olga Mračková                                42        6.           546
 7.     Vladimír Urbánek                             72        7.           597

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09 Libčice nad Vltavou
 1.     František Hudek                              66        1.           249

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů a Občanské demokratické strany
 1.     Jiří Sochor                                  35        1.           212

Volební strana č. 4 - Libčický občanský spolek LOS
 1.     Petra Pelešková                              47        1.           556
 2.     Tereza Nehasilová                            39        2.           514
 3.     Ilona Ptáčková                               43        3.           474
 4.     Marek Coufal                                 45        4.           483
 5.     Petr Schönfeld                               68        5.           499
 6.     Roman Šebl                                   31        6.           470

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LIBĚHRAD 2018
 1.     Lukáš Reichel                                38        8.           568
 2.     Ondřej Veszelei                              30        9.           569
 3.     Jaromír Šantrůček                            66       10.           626
 4.     Vladimír Douša                               60       11.           571
 5.     Jana Ulbriková                               57       12.           536
 6.     Zuzana Pecková                               30       13.           546
 7.     Tomáš Hykeš                                  55       14.           553
 8.     Jiří Trdlica                                 43       15.           506

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09 Libčice nad Vltavou

539414 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Günter Bittengel                             52        4.           227
 2.     Petr Kosík                                   51        2.           189
 3.     Jiří Slanina                                 41        3.           142
 4.     Jindřich Houška                              63        5.           132
 5.     Jiří Vacek                                   63        6.           119
 6.     Jitka Cibulková                              40        7.           142
 7.     Vladimír Douša                               31        8.           139
 8.     Jiří Pekárek                                 32        9.           108
 9.     David Penc                                   42       10.           125
10.     Jiří Čech                                    44       11.           111
11.     Daniel Blažek                                48       12.           138
12.     Vladimír Vrábel                              36       13.            96
13.     Lukáš Paluka                                 29       14.           118
14.     Vasilij Ťuťunnik                             61       15.           113

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů a Občanské demokratické strany
 1.     Ilona Chrtová                                59        2.           199
 2.     Jakub Semián                                 36        3.           184
 3.     Lukáš Pacek                                  34        5.           173
 4.     Alice Králová                                42        4.           164
 5.     Ondřej Štellar                               30        6.           153
 6.     Lenka Hulínská                               49        7.           124
 7.     Monika Vyhlídková                            51        8.           134
 8.     Jiří Marván                                  28        9.           135
 9.     Tomáš Chrt                                   34       10.           158
10.     Daniela Hrdinová                             51       11.           136
11.     Kateřina Babková                             39       12.           127
12.     Michal Prošek                                58       13.           130
13.     Alena Petráková                              35       14.           122
14.     Stanislav Procházka                          67       15.           140

Volební strana č. 4 - Libčický občanský spolek LOS
 1.     Jana Márová                                  56        7.           491
 2.     Jan Menšík                                   38        8.           485
 3.     Petr Nehasil                                 37        9.           477
 4.     Luboš Harazin                                49       10.           508
 5.     Radka Peřinová                               43       11.           484
 6.     Radim Tobolka                                49       12.           442
 7.     Lucie Richterová                             45       13.           461
 8.     Tomáš Kouša                                  48       14.           458
 9.     Bohumil Černý                                59       15.           418

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LIBĚHRAD 2018
Počet hlasů pro stranu:   8717, hranice:      639,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bartoš                                     670
              2.    Vít Penížek                                      651
              3.    Jaroslav Čermák                                  571
              4.    Zuzana Bělohradská                               606
              5.    Hannah Bartíková                                 601
              6.    Olga Mračková                                    546
              7.    Vladimír Urbánek                                 597
              8.    Lukáš Reichel                                    568

539414 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ondřej Veszelei                                  569
             10.    Jaromír Šantrůček                                626
             11.    Vladimír Douša                                   571
             12.    Jana Ulbriková                                   536
             13.    Zuzana Pecková                                   546
             14.    Tomáš Hykeš                                      553
             15.    Jiří Trdlica                                     506

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09 Libčice nad Vltavou
Počet hlasů pro stranu:   2148, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hudek                                  249
              2.    Petr Kosík                                       189
              3.    Jiří Slanina                                     142
              4.    Günter Bittengel                                 227
              5.    Jindřich Houška                                  132
              6.    Jiří Vacek                                       119
              7.    Jitka Cibulková                                  142
              8.    Vladimír Douša                                   139
              9.    Jiří Pekárek                                     108
             10.    David Penc                                       125
             11.    Jiří Čech                                        111
             12.    Daniel Blažek                                    138
             13.    Vladimír Vrábel                                   96
             14.    Lukáš Paluka                                     118
             15.    Vasilij Ťuťunnik                                 113

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů a Občanské demokratické strany
Počet hlasů pro stranu:   2291, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sochor                                      212
              2.    Ilona Chrtová                                    199
              3.    Jakub Semián                                     184
              4.    Alice Králová                                    164
              5.    Lukáš Pacek                                      173
              6.    Ondřej Štellar                                   153
              7.    Lenka Hulínská                                   124
              8.    Monika Vyhlídková                                134
              9.    Jiří Marván                                      135
             10.    Tomáš Chrt                                       158
             11.    Daniela Hrdinová                                 136
             12.    Kateřina Babková                                 127
             13.    Michal Prošek                                    130
             14.    Alena Petráková                                  122
             15.    Stanislav Procházka                              140

Volební strana č. 4 - Libčický občanský spolek LOS
Počet hlasů pro stranu:   7220, hranice:      529,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Pelešková                                  556
              2.    Tereza Nehasilová                                514
              3.    Ilona Ptáčková                                   474
              4.    Marek Coufal                                     483

539414 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petr Schönfeld                                   499
              6.    Roman Šebl                                       470
              7.    Jana Márová                                      491
              8.    Jan Menšík                                       485
              9.    Petr Nehasil                                     477
             10.    Luboš Harazin                                    508
             11.    Radka Peřinová                                   484
             12.    Radim Tobolka                                    442
             13.    Lucie Richterová                                 461
             14.    Tomáš Kouša                                      458
             15.    Bohumil Černý                                    418

........................................19:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Pencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539414 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libčice nad Vltavou Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20376               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LIBĚHRAD 2018                      8717   15      20376,00           42,78
č. 2 - Sdružení NK a TOP 09 Libčice       2148   15      20376,00           10,54
č. 3 - Sdružení NK a ODS                  2291   15      20376,00           11,24
č. 4 - Libčický občanský spolek LOS       7220   15      20376,00           35,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LIBĚHRAD 2018
      Sdružení NK a TOP 09 Libčice
      Sdružení NK a ODS
      Libčický občanský spolek LOS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8717,00     1 - LIBĚHRAD 2018                 
   2.            7220,00     4 - Libčický občanský spolek LOS  
   3.            4358,50     1 - LIBĚHRAD 2018                 
   4.            3610,00     4 - Libčický občanský spolek LOS  
   5.            2905,66     1 - LIBĚHRAD 2018                 
   6.            2406,66     4 - Libčický občanský spolek LOS  
   7.            2291,00     3 - Sdružení NK a ODS             
   8.            2179,25     1 - LIBĚHRAD 2018                 
   9.            2148,00     2 - Sdružení NK a TOP 09 Libčice  
  10.            1805,00     4 - Libčický občanský spolek LOS  
  11.            1743,40     1 - LIBĚHRAD 2018                 
  12.            1452,83     1 - LIBĚHRAD 2018                 
  13.            1444,00     4 - Libčický občanský spolek LOS  
  14.            1245,28     1 - LIBĚHRAD 2018                 
  15.            1203,33     4 - Libčický občanský spolek LOS  

Volební strana                       Mandáty

 1 - LIBĚHRAD 2018                      7
 2 - Sdružení NK a TOP 09 Libčice       1
 3 - Sdružení NK a ODS                  1
 4 - Libčický občanský spolek LOS       6

539414 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Pencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539414 - str. č. 6


